DATOS DE RETENCIONES 

Código de retención oficial
Base acum. 
mes h/pago 

ant.

Ret. acum. 
mes h/pago 

ant.

Base ret pago  
actual. Importe Retenido Moneda

755 SUSS: Régimen General 0,00 0,00 1.258.831,08 12.588,31 ARS

Total:            1.258.831,08         12.588,31    

Son pesos: doce mil quinientos ochenta y ocho con treinta y un centavos

Este Certificado corresponde a la Orden de Pago N° 2000014074 , pagada con fecha  17.07.2025  y se incluirá en  la 
Declaración Jurada del Mes Julio de 2025

Firma